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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

  
INSTYTUT FARMAKOLOGII 

Polskiej Akademii Nauk 
31-343 Kraków, ul. Smętna 12 
tel.: 12 66 23 220, fax: 12 637 45 00 

Regon: 000325943, NIP: 675 000 18 28 
 

 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę zamrażarki niskotemperaturowej (-80 st. C) oraz 
wielofunkcyjnego czytnika płytek do Instytutu Farmakologii Polskiej 
Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 12 w ramach grantu NCN OPUS 
12 nr 2016/23/B/NZ7/02283, pn. „Rola systemu glutaminianergicznego mózgu 
w neuroendokrynnej regulacji ekspresji i aktywności cytochromu P450 w 
wątrobie” finansowanego przez Narodowe Centrum Nauki. 

 

 

Zamawiający – Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 

12 informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający wyjaśnia: 

 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki o pojemności nieco mniejszej czyli 
690L? 
 
Odpowiedź: 
NIE. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie czterech drzwi wewnętrznych, zamiast trzech? 
 
Odpowiedź: 
TAK. 
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Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby główny włącznik zasilania oraz alarmu były ulokowane z tyłu 
urządzenia i nie zabezpieczone dodatkowo na kluczyk? 
 
Odpowiedź: 
NIE. 


